1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 февраля 2023 г. № 4
с. Холмогоры
(в действ. Ред. постановления главы от 25.02.2025 г. № 5)
О создании, организации и обеспечении работы пунктов временного размещения населения

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года       № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации работы по первоочередному жизнеобеспечению жителей Холмогорского муниципального округа Архангельской области, пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о пунктах временного размещения жителей Холмогорского муниципального округа Архангельской области, пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера.

2. Утвердить прилагаемый Список пунктов временного размещения жителей Холмогорского муниципального округа Архангельской области, пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального
округа Архангельской области

      П.В. Волосатов